
Data i godzina wydania: 21.06.2026 - godz. 21:49 

Nazwa biura prognoz hydrologicznych: Biuro Prognoz Hydrologicznych we Wrocławiu, Wydział 

Prognoz i Opracowań Hydrologicznych we Wrocławiu 

Zmiana ostrzeżenia Nr: 44 z dnia 21.06.2026 

Zjawisko: gwałtowne wzrosty stanów wody 

Stopień: 1 

Ważność: od godz. 21:50 dnia 21.06.2026 do godz. 10:00 dnia 22.06.2026 

Obszar: Kłodnica od Zb. Dzierżno Duże do ujścia do Odry, Opawica, Ślęza od Borowa do ujścia do 

Odry, Odra od Głogowa do ujścia Bobru, Barycz bez Orli i Polskiego Rowu, Odra od Koźla do ujścia 

Nysy Kłodzkiej, Kłodnica, Odra od Chałupek do Koźla, Nysa Kłodzka od Zb. Nysa do ujścia, Bóbr od 

Bobrzycy do ujścia (bez Kwisy i Czernej Wielkiej), Odra od Ścinawy do Głogowa, Zdoniowski Potok, 

Strzegomka od Zb. Dobromierz do ujścia do Bystrzycy, Kwisa od Zb. Leśna do ujścia do Bobru, Witka 

od Ostróżna do ujścia do Nysy Łużyckiej, Nysa Łużycka od granicy RP do Zgorzelca, Nysa Łużycka od 

Zgorzelca do ujścia do Odry, Nysa Kłodzka od Ścinawki do Zb. Kozielno, Ruda od Zb. Rybnik do ujścia 

do Odry, Nysa Kłodzka do Zb. Nysa, Żydawka, Osobłoga od granicy RP do ujścia, Bóbr od Zb. Bukówka 

do Zb. Pilchowice, Polski Rów, Odra od ujścia Nysy Kłodzkiej do ujścia Widawy, Nysa Łużycka od 

Zgorzelca do ujścia, Odra od ujścia Widawy do Ścinawy, Czerna Wielka, Oława górna do Zborowic, 

Opawa, Bierawka, Stradunia, Orla, Orlica, Nysa Kłodzka od Zb. Kozielno do Zb. Nysa, Kwisa od Zb. 

Leśna do Nowogrodźca, Widawa, Ślęza od Borowa do ujścia, Mała Panew, Oława od Zborowic do 

ujścia, Izera, Czermnica, Bystrzyca dolna (Czarna Woda i Strzegomka), Klikawa, Odra od Białej Góry do 

Słubic, Bóbr do Zb. Pilchowice, Psina, Nysa Łużycka do Zgorzelca, Ruda, Ślęza górna do Borowa, 

Stobrawa, Ostrożnica, Odra od ujścia Bobru do Białej Góry, Kaczawa górna do Dunina, Strzegomka do 

Łażan, Bystrzyca górna do Zb. Mietków, Kaczawa od Dunina (bez górnej Skorej) do ujścia, Osobłoga, 

Kwisa górna do Zb. Leśna, Nysa Kłodzka ze Ścinawką, Bóbr od Zb. Pilchowice do Bobrzycy, Olza, Skora 

(górna) (śląskie, opolskie, dolnośląskie, lubuskie, wielkopolskie) 

Przebieg: W związku z prognozowanymi intensywnymi opadami deszczu, w tym również o 

charakterze burzowym, w rzekach woj. lubuskiego, wielkopolskiego, dolnośląskiego i opolskiego 

spodziewane są wzrosty stanów wody, miejscami do strefy wody wysokiej. Na mniejszych rzekach 

oraz w zlewniach zurbanizowanych mogą wystąpić gwałtowne wzrosty stanów wody i podtopienia. 

Lokalnie w zlewniach sudeckich mogą zostać przekroczone stany ostrzegawcze oraz mogą wystąpić 

krótkotrwałe przekroczenia stanów alarmowych, zwłaszcza w Świebodzicach na Pełcznicy oraz w 

Białobrzeziu na Ślęzie. 

Uwagi: Zmiana dotyczy obszaru (woj. opolskie). 

SMS: IMGW-PIB OSTRZEGA: GWAŁTOWNE WZROSTY STANÓW WODY  zlewnie dopływów górnej i 

środkowej Odry nd, 2026-06-21 21:50 - pn, 2026-06-22 10:00 W związku z prognozowanymi 

intensywnymi opadami deszczu, w tym również o charakterze burzowym, w rzekach woj. lubuskiego, 

wielkopolskiego, dolnośląskiego i opolskiego spodziewane są wzrosty stanów wody, miejscami do 

strefy wody wysokiej. Na mniejszych rzekach oraz w zlewniach zurbanizowanych mogą wystąpić 

gwałtowne wzrosty stanów wody i podtopienia. Lokalnie w zlewniach sudeckich mogą zostać 

przekroczone stany ostrzegawcze oraz mogą wystąpić krótkotrwałe przekroczenia stanów 

alarmowych, zwłaszcza w Świebodzicach na Pełcznicy oraz w Białobrzeziu na Ślęzie. Szczegoly na 

hydro.imgw.pl 


